INDICAÇÃO Nº 1468/2011
Solicita a colocação de 02 (duas) lâmpadas na Rua Irmã Madressilva, Vila Amaral.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de 02 (duas) lâmpadas na Rua Irmã Madressilva, Vila Amaral.

JUSTIFICATIVA:

A escuridão que toma conta do local, à noite, aumenta os riscos de ocorrências de acidentes e de crimes, causando desconforto e medo nas pessoas que por ali trafegam e usam aquelas margens como área de lazer.
Seque croqui em anexo.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de novembro de 2011.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/11/2011 - 14:32:56 07078/2011
/vtc
Leitura em Plenário

Na 37ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/11/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário